上海市教育委员会文件
	沪教委学〔2016〕50号

上海市教育委员会关于做好周心韵等310名

2016年普通高校插班生入学工作的通知
复旦大学等13所插班生招生试点高校：

根据《上海市教育委员会关于2016年继续开展普通高校招收插班生试点工作的通知》（沪教委学﹝2016﹞29号），2016年，本市共有复旦大学等13所院校开展插班生招收工作。各校依据招生章程，精心组织，根据自主确定的条件，通过初审、考核、公示等环节择优录取插班新生。

经审核，将周心韵等310名2016年插班生招生录取备案名单印发给你们（具体见附件），请及时办理插班新生入学手续。

特此通知。
附件：2016年各校插班生录取名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2016年10月28日

附件
2016年复旦大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	周心韵
	汉语言
	上海对外经贸大学

	2
	杨思思
	汉语言
	东华大学

	3
	许佳莹
	汉语言
	华东师范大学

	4
	王子安
	汉语言
	上海师范大学

	5
	李天昕
	历史学
	上海大学

	6
	张慧媛
	历史学
	上海大学

	7
	姚聪
	历史学
	上海师范大学

	8
	施乃也
	历史学
	上海师范大学

	9
	汤欣如
	哲学
	上海对外经贸大学

	10
	金卓凡
	哲学
	上海大学

	11
	金文硕
	哲学
	上海立信会计金融学院

	12
	李治达
	核工程与核技术
	华东理工大学

	13
	孟泰润
	核工程与核技术
	上海大学

	14
	周天雯
	核工程与核技术
	华东理工大学

	15
	朱冰文
	理论与应用力学
	上海大学

	16
	杨宇锋
	理论与应用力学
	华东理工大学

	17
	王寅升
	理论与应用力学
	华东师范大学

	18
	陈杰
	理论与应用力学
	上海理工大学

2016年上海交通大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	陈学坤
	法学
	华东理工大学

	2
	任慈
	法学
	华东政法大学

	3
	高菁
	应用化学
	华东理工大学

	4
	韩警坛
	应用化学
	华东理工大学

	5
	王一琨
	医学检验技术
	华东理工大学

	6
	于玥琳
	预防医学
	华东理工大学

2016年同济大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	赵文凯
	地质工程
	东华大学

	2
	徐顺捷
	地质工程
	华东理工大学

	3
	王晨昊
	地质工程
	上海大学

	4
	胡启成
	地质工程
	上海理工大学

	5
	张小小
	地质工程
	上海理工大学

	6
	彭晟赟
	地质工程
	上海海洋大学

	7
	王雨涵
	生物技术
	华东理工大学

	8
	於葛畅
	生物技术
	华东理工大学

	9
	孙琳越
	生物技术
	上海理工大学

	10
	黄静茹
	生物技术
	上海对外经贸大学

	11
	徐厚犇
	应用化学
	上海理工大学

	12
	王致用
	应用化学
	上海师范大学

	13
	徐振力
	应用化学
	上海师范大学

	14
	邓权政
	应用化学
	上海理工大学

	15
	牛畅
	应用物理学
	华东理工大学

	16
	陆彦嘉
	应用物理学
	上海理工大学

	17
	郑时宜
	应用物理学
	华东理工大学

	18
	张昕亚
	应用物理学
	上海理工大学

	19
	何天旭
	应用物理学
	上海电力学院

	20
	葛帅
	应用物理学
	东华大学

2016年华东师范大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	卜一鸣
	电子信息类
	上海师范大学

	2
	吴文文
	电子信息类
	上海海事大学

	3
	刘一鸣
	电子信息类
	上海理工大学

	4
	刘一书
	电子信息类
	上海工程技术大学

	5
	曹建华
	电子信息类
	上海师范大学

	6
	任思昊
	电子信息类
	上海理工大学

	7
	谢扬琛
	电子信息类
	上海理工大学

	8
	李威远
	电子信息类
	上海建桥学院

	9
	薛昊
	电子信息类
	上海师范大学

	10
	蒋天晨
	电子信息类
	上海海事大学

	11
	胡文浩
	生物技术
	上海体育学院

	12
	高雪笛
	生物技术
	上海师范大学

	13
	段晓敏
	生物技术
	上海师范大学

	14
	冯文心
	生物技术
	上海海洋大学

	15
	刘沁怡
	数学类
	上海立信会计金融学院

	16
	杨芝明
	数学类
	上海大学

	17
	江皓云
	数学类
	上海大学

	18
	徐文雨
	数学类
	上海对外经贸大学

	19
	濮琳玥
	数学类
	上海大学

	20
	侯立雯
	数学类
	东华大学

	21
	朱晔
	物理学类
	上海师范大学

	22
	吴依伦
	物理学类
	上海师范大学

	23
	屠恒超
	物理学类
	上海师范大学

	24
	方振宇
	物理学类
	上海海事大学

2016年华东理工大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	黄海
	应用化学
	上海理工大学

	2
	乔艺洁
	应用化学
	上海师范大学

	3
	姚昕辰
	应用化学
	上海理工大学

	4
	冯佳俊
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	5
	蒋硕
	机械设计制造及其自动化
	上海海事大学

	6
	金熙来
	机械设计制造及其自动化
	上海电机学院

	7
	金悦
	机械设计制造及其自动化
	上海电力学院

	8
	李想
	机械设计制造及其自动化
	上海电机学院

	9
	潘嘉裕
	机械设计制造及其自动化
	上海师范大学

	10
	王京
	机械设计制造及其自动化
	上海理工大学

	11
	周兵
	机械设计制造及其自动化
	上海电力学院

	12
	周正旸
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	13
	仇俊杰
	工程管理
	上海海关学院

	14
	邵祖培
	工程管理
	上海海洋大学

	15
	王涵潇
	工程管理
	上海理工大学

	16
	吴悠
	工程管理
	上海商学院

	17
	许灵
	工程管理
	上海商学院

	18
	余书勤
	工程管理
	上海海事大学

	19
	陈向可
	信息管理与信息系统
	上海立信会计金融学院

	20
	朱勿匆
	信息管理与信息系统
	上海海事大学

	21
	庄彦诚
	信息管理与信息系统
	上海立信会计金融学院

2016年东华大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	赵俊俊
	法学
	上海理工大学

	2
	傅佳俊
	法学
	上海第二工业大学

	3
	李雨欣
	法学
	上海第二工业大学

	4
	刘秋实
	法学
	上海电力学院

	5
	闫雪
	法学
	上海理工大学

	6
	王黛琦
	工商管理
	上海海洋大学

	7
	唐刘锌
	工商管理
	上海工程技术大学

	8
	陆云楼
	工商管理
	上海立信会计金融学院

	9
	邬宛蓉
	工商管理
	上海立信会计金融学院

	10
	宋雨秋
	工商管理
	上海工程技术大学

	11
	舒畅
	工商管理
	上海海洋大学

	12
	陈杰
	工商管理
	上海应用技术大学

	13
	成鑫茹
	工商管理
	上海工程技术大学

	14
	丁萌
	工商管理
	上海应用技术大学

	15
	沈锦依
	工商管理
	上海理工大学

	16
	明彬彬
	化学化工与生物类
	上海电力学院

	17
	易瑾昊
	化学化工与生物类
	上海立信会计金融学院

	18
	严智宇
	化学化工与生物类
	上海工程技术大学

	19
	龚成
	化学化工与生物类
	上海海洋大学

	20
	金泽慧
	化学化工与生物类
	上海师范大学

2016年上海理工大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	叶峥洋
	生物医学工程
	上海海洋大学

	2
	蒋意浩
	材料科学与工程
	上海立信会计金融学院

	3
	蒋涵华
	材料科学与工程
	上海海事大学

	4
	王艺玮
	生物医学工程
	上海第二工业大学

	5
	陈浩瀚
	材料科学与工程
	上海第二工业大学

	6
	张晨昀
	材料科学与工程
	上海第二工业大学

	7
	曹宇琦
	材料科学与工程
	上海工程技术大学

	8
	夏倩倩
	材料科学与工程
	上海海洋大学

	9
	杜嘉晨
	生物医学工程
	上海电机学院

	10
	沈浩哲
	生物医学工程
	上海电力学院

	11
	韦雨
	生物医学工程
	上海电力学院

	12
	郭一霖
	生物医学工程
	上海海洋大学

	13
	刘卓
	材料科学与工程
	上海应用技术大学

	14
	兰苏闽
	生物医学工程
	上海海洋大学

	15
	孙宇珊
	生物医学工程
	上海海洋大学

	16
	郑良栋
	生物医学工程
	上海电机学院

	17
	吴睿青
	材料科学与工程
	上海电力学院

	18
	沈佳宇
	生物医学工程
	上海电机学院

	19
	李鑫垚
	材料科学与工程
	上海电机学院

	20
	赵旋
	生物医学工程
	上海电机学院

	21
	张燕平
	材料科学与工程
	上海工程技术大学

	22
	方运闯
	材料科学与工程
	上海政法学院

	23
	杨菁
	材料科学与工程
	上海应用技术大学

	24
	张钰楠
	管理科学
	上海商学院

	25
	吴娱
	管理科学
	上海商学院

	26
	陈子栋
	管理科学
	上海海洋大学

	27
	万宇文
	管理科学
	上海立信会计金融学院

	28
	费跃
	管理科学
	上海商学院

	29
	王贾倩
	公共事业管理
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	30
	邬予昊
	管理科学
	上海工程技术大学

	31
	喻雯怡
	公共事业管理
	上海应用技术大学

	32
	王宇轩
	管理科学
	上海工程技术大学

	33
	常聪
	管理科学
	上海第二工业大学

	34
	朱健
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	35
	梁雨静
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海工程技术大学

	36
	苏佳雯
	传播学
	上海政法学院

	37
	郭诗涵
	传播学
	上海商学院

	38
	刘佳玲
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海杉达学院

	39
	顾予姝
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	40
	汤佳曼
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海建桥学院

	41
	吴缘
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海电机学院

	42
	孙怡帆
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海建桥学院

	43
	许悦
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海第二工业大学

	44
	周卓文
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海杉达学院

	45
	胡志浩
	传播学
	上海立信会计金融学院

	46
	朱唐
	英语（国际贸易）（中美合作）
	上海杉达学院

	47
	周舒祺
	传播学
	上海应用技术大学

2016年上海海事大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	严泽卉
	法学(海商法)
	上海应用技术大学

	2
	谢凡
	法学(海商法)
	上海应用技术大学

	3
	陈玉兰
	法学(海商法)
	上海电力学院

	4
	邹宸
	法学(海商法)
	上海电机学院

	5
	江祎航
	法学(海商法)
	上海第二工业大学

	6
	陆皓
	法学(海商法)
	上海杉达学院

	7
	张崇
	法学(海商法)
	上海电机学院

	8
	钱佳颖
	法学(海商法)
	上海应用技术大学

	9
	张佳超
	法学(海商法)
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	10
	孙佳辉
	法学(海商法)
	上海杉达学院

	11
	杨逸钧
	交通工程
	上海电机学院

	12
	李政
	交通工程
	上海应用技术大学

	13
	骆芸清
	交通工程
	上海海洋大学

	14
	郑榕晟
	交通工程
	上海建桥学院

	15
	陈颖达
	交通工程
	上海电机学院

	16
	张金福
	交通工程
	上海建桥学院

	17
	孟祥泰
	交通工程
	上海师范大学

	18
	成昀
	交通工程
	上海海洋大学

	19
	李良
	交通工程
	上海第二工业大学

	20
	陈回
	交通工程
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	21
	王宇润
	经济学类（大类招生）
	上海第二工业大学

	22
	唐晨悦
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	23
	邱灵劼
	经济学类（大类招生）
	上海电力学院

	24
	王一婷
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	25
	白沛麒
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	26
	杨晗
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术大学

	27
	胡怡婷
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	28
	施敏捷
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术大学

	29
	章慧影
	经济学类（大类招生）
	上海师范大学天华学院

	30
	闫思宇
	经济学类（大类招生）
	上海电机学院

	31
	何家杰
	旅游管理
	上海建桥学院

	32
	陈睿哲
	旅游管理
	上海杉达学院

	33
	施天华
	旅游管理
	上海杉达学院

	34
	徐文强
	旅游管理
	上海杉达学院

	35
	瞿嘉毅
	旅游管理
	上海电机学院

	36
	林深
	物流工程
	上海电机学院

	37
	赵一桐
	物流工程
	上海第二工业大学

	38
	杨新宇
	物流工程
	上海电力学院

	39
	产启慧
	物流工程
	上海师范大学天华学院

	40
	刘儒
	物流工程
	上海杉达学院

	41
	陈俊
	物流管理
	上海电机学院

	42
	刘锦超
	物流管理
	上海电机学院

	43
	王芸运
	物流管理
	上海杉达学院

	44
	苏文文
	物流管理
	上海应用技术大学

	45
	魏雪宸
	物流管理
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	46
	智慧
	物流管理
	上海电力学院

	47
	师家琦
	物流管理
	上海电机学院

	48
	张鹏
	物流管理
	上海杉达学院

	49
	范雯
	物流管理
	上海电机学院

	50
	陈加宇
	物流管理
	上海杉达学院

2016年华东政法大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	安筱婷
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	2
	林益洋
	法学（民商法律）
	上海海洋大学

	3
	李晓琦
	法学（民商法律）
	上海海关学院

	4
	左昕怡
	社会工作
	上海政法学院

	5
	胡潇月
	社会工作
	上海政法学院

	6
	匡颖
	社会工作
	上海海洋大学

	7
	许中祯
	社会学
	上海商学院

	8
	史浩琪
	社会学
	上海海洋大学

	9
	沈柏璇
	社会学
	上海政法学院

	10
	张梅馨
	社会学
	上海政法学院

	11
	张若童
	社会学
	上海电力学院

	12
	何耀鑫
	社会学
	上海师范大学

	13
	梁影
	社会学
	上海政法学院

	14
	钱修平
	法学（经济法）
	上海政法学院

	15
	何乘曦
	法学（经济法）
	上海政法学院

	16
	金嘉俊
	法学（经济法）
	上海政法学院

	17
	尹海洋
	政治学与行政学
	上海政法学院

	18
	尚凯旋
	政治学与行政学
	上海政法学院

	19
	邓秋蓉
	政治学与行政学
	上海政法学院

	20
	蒋润
	政治学与行政学
	上海海事大学

	21
	施越昔
	政治学与行政学
	上海应用技术大学

	22
	饶文燕
	政治学与行政学
	上海立信会计金融学院

	23
	陈思沛
	政治学与行政学
	上海工程技术大学

	24
	阮虹
	政治学与行政学
	上海师范大学

	25
	王闻君
	政治学与行政学
	上海体育学院

2016年上海海洋大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	熊曦
	海洋科学
	上海电机学院

	2
	张昊
	空间信息与技术
	上海杉达学院

	3
	李梓见
	物流管理
	上海杉达学院

	4
	唐思婷
	物流管理
	上海师范大学天华学院

	5
	吴方
	海洋科学
	上海建桥学院

	6
	陈汉立
	海洋科学
	上海工程技术大学

	7
	朱徐徐
	物流管理
	上海师范大学天华学院

	8
	陶陈赟
	空间信息与技术
	上海建桥学院

	9
	马佳韵
	空间信息与技术
	上海建桥学院

	10
	何小花
	物流管理
	上海建桥学院

	11
	肖正涛
	空间信息与技术
	上海杉达学院

	12
	吴少将
	物流管理
	上海建桥学院

	13
	周嘉琳
	食品科学与工程
	上海建桥学院

	14
	余震宇
	海洋科学
	上海建桥学院

	15
	朱永胜
	食品科学与工程
	上海建桥学院

	16
	沈可伊
	食品科学与工程
	上海商学院

	17
	洪菁怡
	食品科学与工程
	上海杉达学院

	18
	米金郎
	空间信息与技术
	上海师范大学天华学院

	19
	王依真
	食品科学与工程
	上海杉达学院

	20
	王海琴
	海洋科学
	上海建桥学院

2016年上海大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	王政
	电子信息科学与技术
	上海海洋大学

	2
	刘燕婷
	生物工程
	上海电力学院

	3
	李兰
	法学
	上海中医药大学

	4
	杨卓明
	法学
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	5
	周巧沁
	法学
	上海政法学院

	6
	张钊轩
	法学
	上海工程技术大学

	7
	朱德畅
	档案学
	上海电机学院

	8
	倪珏
	档案学
	上海电力学院

	9
	陈静怡
	档案学
	上海政法学院

	10
	郑晓晨
	档案学
	上海应用技术大学

	11
	黄琳
	档案学
	上海师范大学

	12
	张慧敏
	档案学
	上海海洋大学

	13
	杜旺
	档案学
	上海应用技术大学

	14
	陶曦
	档案学
	上海电机学院

	15
	黄镔
	微电子科学与工程
	上海海洋大学

	16
	卢琦
	应用物理学
	上海立信会计金融学院

	17
	郝峰
	应用物理学
	上海电力学院

	18
	姜立凯
	应用物理学
	上海政法学院

	19
	刘永耀
	应用化学
	上海第二工业大学

	20
	李成亮
	应用化学
	上海应用技术大学

	21
	徐济琴
	应用化学
	上海海洋大学

	22
	卫晓圆
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海海事大学

	23
	张天鉴
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海立信会计金融学院

	24
	华伟成
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海海洋大学

	25
	胡仪琳
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海师范大学

	26
	朱梦菲
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海师范大学

	27
	苏越
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海海事大学

	28
	陆润琪
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海海洋大学

	29
	王恬
	信息与计算科学
	上海师范大学

	30
	王超
	信息与计算科学
	上海电机学院

	31
	刘畅
	信息与计算科学
	上海杉达学院

	32
	刘仲怡
	视觉传达设计（艺术类）
	上海杉达学院

	33
	孙莹玲
	视觉传达设计（艺术类）
	上海应用技术大学

2016年上海工程技术大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	张子寒
	飞行技术
	上海建桥学院

	2
	陈璟润
	飞行技术
	上海杉达学院

	3
	石航
	飞行技术
	上海师范大学

	4
	马世罕
	飞行技术
	上海杉达学院

	5
	韦潘
	飞行技术
	上海海事大学

	6
	於航
	飞行技术
	上海杉达学院

	7
	黄邦姓
	飞行技术
	上海应用技术大学

2016年上海政法学院插班生录取名单

	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	杜烨文
	行政管理
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	2
	徐萍
	行政管理
	上海兴伟学院

	3
	赵思佳
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	4
	毛伟
	法学（国际经济法方向）
	上海体育学院

	5
	谭洁
	法学（刑事司法方向）
	上海建桥学院

	6
	谭嘉晨
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	7
	蔡惠诚
	法学（国际经济法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	8
	王鹏来
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	9
	范云慧
	法学（国际经济法方向）
	上海杉达学院

	10
	栾舒羽
	法学（刑事司法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	11
	范逸铭
	法学（国际经济法方向）
	上海海洋大学

	12
	盛子奕
	行政管理
	上海师范大学天华学院

	13
	余静
	法学（国际经济法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	14
	涂睿
	法学（国际经济法方向）
	上海建桥学院

	15
	高明杰
	法学（国际经济法方向）
	上海电机学院

	16
	臧晓辰
	行政管理
	上海杉达学院

	17
	邱志健
	法学（刑事司法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	18
	顾瑜
	行政管理
	上海师范大学天华学院

	19
	张效瑜
	法学（刑事司法方向）
	上海建桥学院

	抄送：教育部高校学生司，各本科高等学校，上海市学生事务中心，

上海市公安局治安总队。

	上海市教育委员会办公室
	2016年11月1日印发

1
—  1  —